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B %ty SNR. RSRP. RSRQE—EREMTAEZ, WA EAE SR,
RSRP. RSRQ =SBt T AW XA HEZ R,

#*1& 15 ZRP EITESREVNARITER

M KA EE TSN A% %
(NS SNR/dB | RSRP/dBm | RSRQ/dB | SNR/dB | RSRP/dBm | RSRQ/dB
10s 31 -65.5 114 30 -65.5 11.4
1min 31 -65.5 114 31.2 -65.5 114
10min 32 -65.5 114 32 -65.5 114
#i% 16 TP TITESREBMAGITER
M KAEE TSN A 3
RS SNR/dB | RSRP/dBm | RSRQ/dB | SNR/dB | RSRP/dBm | RSRQ/dB
10s 42 -65.5 115 42 -65.5 115
1min 42 -65.5 115 42 -65.5 115
10min 43 -65.5 115 43 -65.5 115
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1.4 JA P VINR L 5-/F 5 M3X

T SC R RITE W2, 7] 30 2T ULK M AY TSN #T 1% 234
R&EROLT A&, VINR VBB kA 17 Frow, ARKMIRRFAE
WA P HATEERBEHATNR, B THEAP XRMEE, AR
AR £ UE ey R BB AATRE ST, b TR TREFE
PR, SRR A TR B DA EH=H UL 2min AHA
R G 2 ) AT W 25 Bl

=% 17 AP VINR LS REMN X REE E LA

W & B | UE-SIM A F F P itfTd#fE, WA LT R #EE N

g 600Mbit/s, B, K 4 A B £/, % UDP &, TATHEMALH
N 600Mbit/s, KA EHEM, & UDP & F K a5
BEOES LA EEREREMRE, WEYFH - HKEH
Tt

£, E E

R 600Mbit/s

WA 18 P, A HZE. UAWEEGZ X ELE 41,
FAMEREAE, FAFRATHRUFAEFLEE 18, FATER
ik, AN ERAURRANREELR, B2ELSK, AN TE
HIEAEZ 10us £4.

1% 18 VINR M ZinBimp M SR (B4L: us)

T KAEE TSN A #e i i2
R | R/ | EHRE BANIE RINRE | FHYRFIE BRA A I
2min 28.48 29.67 30.69 39.64 39.75 40.94

21




ViNR 5B ZEXT b ]

45 40.94

39.75 39.64 40.79

28.48

35
30.69 28,68 I 2906

30
g' 25
%20
- 15
10
5
0
B 17 VINR S5 5 E R G 4 R

Rk 19 KE 19w, HAUHERT, XBABEANTZE
AT/ UK T F 50 7 @K TR ENGE, ZHEE SOns-
100ns.

B LT m SR

1% 19 VINR L SZinZinBl sl g it 45 R (84L: ns)

ik K EE TSN RRAER
i BARE | s | wopm | Bana

SRl | FRE

2min | 4862.196 | 4889.84 4918.358 | 4931.698 | 4983.5 5031.288

22



VINRY &Rl w51 % LE &

5050 5031.288
4998.705
5000 4972.323
4931.698
. 4950 49183
= 4892.2
= 4000 48866
= 4862.1
4850
4800
4750

B LA m TR

18 VINR Ml 55 5m 2 im 23t B e v 25 3R
I As 20 KB 20 fra, HAWERT m, REMNBEATRE
RAFR/NUKEATELETAHERTRTEANTZ, ANMTRE
HTELETHRAARER.

1% 20 VINR A SimBlis EITEM ENRFEITER(BEAL: Mbit/s)

Py KAEE TSN Z#eAliE
< =4O 1 =N =/ 1y LN
2min 584.604 587.513 588.425 587.513 591.4 595.485
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ViNRMV 4% AT FR &%) b

598
596
594
592
590
588
586 584.6

584
582
580
578

B 19 VINR A FinZin LT EM LML R ER
g 21 KB 21 iy, HAWERT m, RBABEATZE
RAFPULTATELETAHERT AL EANTF, AT =E
Aot ERIE A LT E A AR E R,

1% 21 VINR I i 2lim NTER SRS ER(BEAL: Mbit/s)

595.48

591.4
590.16

588.49 588.42
58751 58751 I

W LA W TR

HitE (Mbit/s)

Mk KA HIE TSN ZZ#aAfliE 2
IS &/ 1y =A &/ 1y =A

2min | 571.785 572.609 578.169 580.546 582.075 584.655

VINRNY 5 7 &R XTEE E
590
585
580

515
565

W JCET m AT,

EHH-E(Mbit/s)

20 VINR Mk TTEEXLLRIK G145 R
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oA 22 RE 22 T, RAEH P-MOSGRERAARIET M EMNE
ZRAT, 0 pRERZANTE, SHOARED): RENETENT F P-
MOS G TN = B XA, REHE 4.448, HAWERTH, K
BB NI 2 A0 LA N3 =% B P-MOS {H B AR € 7E 4. 448 7.

F#% 22 VINR %5 R 8 P-MOS iR Giit4 8

e EiE FEAA 4
S
- |#0K | F=X | BmK | $-K | FoX [F=x | FmX

2min | 4448 | 4448 | 4448 | 4448 | 4448 | 4448 | 4.448 4.448

VINRML & R EP-MOSXT EE &

5 4 448 448 4448 448 4448448 4 448 448
4
@3
S
A @
1
0
[ Birad BRI
[ 21 ViNR Al g Rl in P-MOS %fEE i 445
1.5 &

AR MR E F DL 56 2 503 2 3w e - e AE A A R, 24
FERTAE G A A fo AR BN 7 R AT RE, @B JE,
Bz, BHE. FEEREURGELERE, TUEE, HRANU
KAM T AEAMERE AR TR, EELHEHRG G HENT
FA 56 R H R Em P & Ak AT F XA B AL N, X
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AUKRMT KA AR I — MR BB T ZRMET — N
XA

2. A P AE ) MK

2.1 AKX B &9

AH - M E A AR WS AR K B o e M A #AT IR, KE
AT DUR W B9 7% W 4 oy 3 R Bl P P k2 & T D 2 56 R RIf%
P 25 By 73K

MR A Bk A8 23 B, — 77 A R 2 3k 7 ORI AR b 4
SRR B Sl P B R R B AR 56 b TN AT Mk S s RTE P 4
AR P #AT R B M, DR R UL 4 W B 0 ek UK B4R, Beil
S B Sk KM Re R AR . — 7 WA R R O e RO R 4
Bl 5 M Re #EAT R UE, LA T DU R 56 R R E [ [ P K.

"% 23 ALK RESTIX AR

2= MEREF iz B A9
2.2 IR E DN FS 5G R ERNAMBE NI
23 I 1% B R 20 14 RE I 5C R ERNITNRERIE

2. 2 AAE A A 2H Pk AR ) K,

B A% (7 B4 WM ae KA b an B 23 Brom, mTE U4 7 6 SCFF
TSN 6 7% 2K B AL B, P I s g MR, DUR A 3w B
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o AR BRI SR A BT A e, (53K eCPRI 2 BB P 1T . CAM T
Frt 1] [F 25 B, TR B oR A K M e AR . dR b an ] 23:

IP:192.168.1.123
port2 portl

H#IRU | 4EHIDU
(X3) 10G3%0 ] ’ X3 10G63%0

m 100G [ |
[ ] | |

El 22 B (FILA P BT R4

BB E ik 24 o, A0 05 340 P B K o 7 M B
BA: 64Byte = 1500Byte, x¢ T DA P 22 Al 28 4 09 B LA 14
P E&HTHEERNK, EINREER TS EE. UANE
e & DL 10s. Imin & 10min A R S8 AF A 22 (8] 2 AT W 45 1 03K
(BfE. AE. H5ERE) , EMFERAZHMNERE 10 MK
¥, H20MEAKE (UTRITERE S, #AFRT MR
JB], YN AR AT g R ] o BUAS B R LR ) O AR AT S
TP ACHE,  DUGRE UK 38 B A R, PR e ol T DA SE R B A
L RUR .

1% 24 AR TEAMMRENRERE A

REBRE | PERAANIRO 24 RU. DU SATHE(E, AL Xk
WAl AN RO TR E, DCREBA P #1T R
G

o HIAE 64Byte PLK 1500Byte #HATMEM K, K&
R G — Kk 100Mbit/s

K 64Byte B 1500Byte

B {7 B2 I i R A AT B HE B R AR AR 25 BT,
R A 64Byte B, FIEPILE LATHR RBEN 1759ns, FEAF X
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FHEAR, YHXTHH 1500Byte B, BAHEY 193505, 1A
2 FF A, WA MR, A 6 4 0 R B2 B B A
WK,

=% 25 AR ML LITRIEMR Gt 45 R (B L: ns)

B (Byte) =/ F 1Y RA
64 1659 1715 1759
1500 1891 1915 1935

B 2 P25 _E 1T S 1T

1950
1900

1850
1800
1750
1700
1650
1600
1550
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

i #E/ns

1500
MR 2L

W 15005 % m 64F %

E 23 wifR ML EITREERNR Gt 45 R E
% (7 B4 WA AT 3 30 ey MK B 38 ke 26 T, &
XA 64Byte B, FIfE LM EATR K20 4 420n0s, FEE R X
FREK, LW|XFF A 1500Byte B, & AH20H4 35505, &
WXt hmad 2, 1500Byte U FMBARE . WHE 25 i,
G R T PR B9 i e e B e A

F=iE 26 BIERLE LITHRIENMIK Gt 4R (B fins)

8K (Byte) 120\ 19 BK
64 327 3715 420

1500

237

297

355




Al EM 2% 1T R E gt E

450
400

350
300
250
200
150
100
50
0
il 2 3 4 9 6 i 8 9 10

U

Elah/ns

N 15005 % m 6457 %

24 BIfEMLE E1ITRIENMIK Gt 4E R E
kA 27 2R, FEARX A 64Byte B, R4 H TATHR K
BFFED9 1719ns, MEEMXFFEKR, L|XFHH 1500Byte B,
K BHFE N 1889ns, A 26 B, M B A0, R AR P
251 B JE R AN K

A& 27 B TTREEMIA Gt 4R (8 4L: ns)

B (Byte) /N P IE RARE
64 1612 1679 1719
1500 1845 1869 1889
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B £ W48 TR LR 1T A

1950
1900

1850
1800
1750
1700
1650
1600
1550
1500
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FF#E/ns

1450
Wit R B
W 1500577 W 6457
25 HifEMg FATRHE MR St R
InAE 28 BT, BRI 64Byte B, I W &8y AT R AH
N 475ns, MERXFHEKR, B|XFFHH 1500Byte B, KA
$ahh 335ns, ERXEMHAEF, 1500Byte X R ieZ,
Wl 27 BT, MEEETEEG AR, wUfh & E R LR K.

R1% 28 BIEME FTEIEHMR G2 R (B ns)

B (Byte) RNEE) PR ) RAHE
64 310 374 475
1500 240 297 335
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Rl Z M4 T T RE ST B
500

400

2 300
N
=
7L 200
10
0

)”' > éﬁ(

()]

N 15005 % m 6457 %

& 26 AIfR M TTEEIMR it 45 R E

2. 3 AIAE B ] ) 4o A K

20 A H B BT W 48 TR ][R 25 DL SC3E 56 & Gk 4 By K
#, MEHGRNEE F0FEE RS RFEERRERL. B
HEEFOTEEREE, RN ERRB LN —NEAAN
2, Il FL 2 TSN Ay 25 T DUK B8y 7% P 45 B 18] 6] 7 1% 246

AH - T b A R F R AUR A TR & TSN R ALA
P B BT 1% ACER P AT B 1) (R P AR U, TSN R % 1A 6] 25 ik e U
WA B 28, 6 2 a0 KA Ak 2 R e s AR BB A 3k B
PTP WX #R X, RXREIER, 6T HERZm7, &
ZEEME, T ERFA R Z MK EAR, 0. 1Hz JRIE DG 6 i
iR Z i T 0 ER. T E AR ITU-T G.8273. 2 AL 0 FLit
PONE — AN B P R MR, R BRI\ B B R A (B R AR R
BEs) » AR T EASLHEEET. Hik, bt de g
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FEME, MNEFESERPERN, %A A e
e, ITU-T G.8273.2 mHab v BB B4 5 2 LA 0. 05-0. 1Hz,

F b B R GRE —A 0. 10z 09 — BRI 8, WA REERE
—RETE TR IRB AN ER A, REMKH N DT oo R B
HEERENREE.

Master \\ Slave
B i) A A

192.168.3.200

C3-10G C3-10G
B3t EIRES:

Slave Master
135.242.243.82 135.242.243.83

27 Bl 5 TSR 1 BE MR A4

MK Fg4F: 2Way Time Brror ( (tl+t4) /2 HEEZ) ; T1
Time Brror (t1-t2 Bf[EiE 2% ) ; T4 Time Brror (t4-t3 B []i%
£).

IR 29 BT, AR Paragon-X A& FHAT K,
PR 0 5 e 28 %, Uk — 3 D AE A Master, 7 —3
H{EN Slave, 5 Master 3% H A% By Bl 5 X # AL 3% B 4 Slave,
5 —3m 0 A Master 153 it 4 3| Slave #ATRE &, HUEFRA L
PR A ITU-T G.8275. 1, MAKAE X 3 Feter, MK B K 6h, o
B 30min, 1Th DAK 6h REHAE, BHATERTUENL, Bk
HLHT B 2% 2 AR E I ELARAE, RF 0.527ns, £33 0. 1Hz {38 8
WE, HEEZEE|%E, A 0.193ns GRE 4R Z 5 E B
KME) it et |, BaixERMAKR, K 0.528ns, £
0. 1Hz JEFKJ5, BIeriREHEERE, 4 0.192ns
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=% 29 MEATHIREMREMINEGE R (BL: ns)

35 B 2Way Time Error 2Way Time Error (0.1Hz {538 87K )
K BAE &/ME FI9E BAE &/ME FI9E
30min 0.527 0.508 0.519 0.2 0.051 0.15
60min 0.528 0.506 0.518 0.193 0.051 0.145
6h 0.528 0.506 0.518 0.192 0.051 0.145
2.4 g

AED - MK E B DL TSN 2 AL 4L ] B R % P 45 6k 7 1 4 U xd
£, AN EERKE (HE. #5. 5d&) KHEFP
PERE. 3 e I Bk 4 B AT VT DA Bk S AT L B Y A Y 4
S B S B 1 BERE/N T 2 us, #HFKT 500ns, (A ] 24 K AT A ns
KA, EERZE =T LGER, AR TSN 28 A4 P By 74 B 4
KM AL RA 56 Z G0 M M

3. ZAARBFERIE

3.1 WREwW

T EKE EHRERETFRZF L RNEZRR, —H
WA BT EROERY. Tl B b IE A N X B 752 7€
Bl LAz, FRTWEHERFFALSFTHEA. Tl ERKFE
1 A 2 4 B 7 i An 3 S B B R R AR B, 7Rk S A BUR B AR IR
7T, EAEREOTHERITH R G, =W —KEFS L H56KH
WEEAE. X RSO M 40 52 e R 3 DUE B a6 iy 7 Xk
BUSGEE N K B ] B, SELALM 4%, MBS NS REAT
WE XA &SRR, TTSNER R H THAAENETUE
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SFH T ILA Bk A 2 A g &= SR ERE. B RAT T T AR
HIBEHTF, M LERGEMTRIE, VeS8t S HEREHEX
#.

GRE KB F IR E F R AR TSNS R 7 R HE T KXW
B, &EAKILRE w6 L PR AR G R 4R

i = upF (Ejip

28 ZARAEH G REIEEREE
MR AN B30, BB A sk 4. T3l b 5 A
HA T ERX & ARFTE, 28 REKT T LR EATRE UK
B LR EHETATRE, FEBNRE L FEEREHHFNERE,
DLIGIE DAK PR T I X 2 J SGRT 1 W 4 04T 47 B A B T AT M

F*1& 30 LZRARHA RWIENAAR

2 | NERE W B &

31 | MREBLERBNR | WRAS ERLEL S KA RE

32 | LUBHLERBNR | WRASE LB SRR

33 | BUFREREMLA MIXATTE 56 gife. SKLE. TUEHVSES
AHERE
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3.2 B LHFAENK

UM = AR B A X 5, FERBEFIFRE
(B VESM/ %) BEIEEm (20-100ms ) . A KM 2 B SL 3 % AU
WERAREARA RS, BELE EET 6 @7 i
AR, T ILIOAE T DR 528 T A AR P 45 AR E Y A A M 4 ok 4
W, EEIEW, 5 W& EEM LS EER—F

& 20 MR EE
3.3 Tkl b S AR E R

BHARNE ST EE A TENG R, 2425 Bf 8 5 A
FE(TBus%) . BE (Bus®) K#tz (usB) AREER.
RRNRFH B LB BT EGFEPE T RET AL P EAR, B
BRI AT FEFGE F R EE M E, S UEW A& TSN
Ab 7 B 1 PSR B Tk )k 4 B & — R B AT
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31 KT EHI R G LK E
3.4 U HBAAENK
EERBEABIER IR B, RNXH#ATT 2 b FRAAE
%ﬁ,%ﬁﬁ%%ﬁ%%\l%f%ﬁﬁﬁﬂ%mwwwuwﬂ



AL R BT fE P2 L, R B & A SGIE F ok 4, I 3 AR
WEREAFRRE, =ML F (MM EE. ThEsl. 56iEF
V) 2 Al % T ARG ER, ERELFOEERTEHTE
FWE, FERLFENEFHERILANEE FRORER HE
JRAR e B R R P A, BRI EGREHE, BIEEHE
BAT, ZENRBEFERREN T X RFIEEERFERL
FePAT. MBI, EREKEFRHERLT, WHEE. Tl
BEHRBESCEF Y FHTUERZE, BFAAR, WHEER
B EA, Rl 4% Tk s, SCiE T KA M0 4t
LBRRIEAETE.

o

c

;?\
=l
==
‘ﬁ_[,
&

3.5 4

AED - MK N U & DLTSNZ AL 2 B B BT 1% P 4 47 2 7R 3K
HA T BERP A F5 6 58 77, o AR BT AR Tk 45
Bk 55 BB HATRN, A B WAk 5 5 56k 5 B &R K
#, FAEWEFRE S, 7L E IG5 I I TSNA HA 4 P &
% P28 5 T X B B 457 6 73 By T AT .

BiR iR &FIT A

1. 5G 2%

AR MRS 45 T B XTI P SG R R, A% WK JH
AT = ASCCEZ (45 43GPP R16) , ¥ENFVAL Y SCAZ L N
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W JTEAMF. SMF. UPF DA% %k 4 /% UDMAnUDR 4 A% 3% 2k T CBIS % 4
Ao HMETRMMRS & Ly Fsb XA E A T AirScale & 7|
3. SGHz 2k 3k, AR ¥ % R 25 2 JU/RASIB+ABIO, A4k & 4
3.5G AEQB. AT 56 K SA% 0 W b 2k LR Fr o T B PR

& 32 M (NOKIA =¥ & 5GC)
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& 33 Hif (ASIB+ABIO)

2. AAEIRA

AR AR B LA P & 44 R ] 2 T BT 1R 2 4 411830
TPS-24, &AL T 1830 TPSZ 7 F & ¥ L # &t I A Fu i 09 5t
B O UL, B SO AGARSGI 4, L™ Ao iR B 1k 4k 7T LU
JESGRRANFT R B A Mk M i T K. F o, BotF Ay Bt A ]
FHFMET HSCH TR i . AR e e Uk W 4
Bz E B LEFGI NS E L%, EEEE it EAA,
1830 TPSENFE I K Kk T A F #E 569 b fn = RANEY 2 55 M
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[E] 34 NOKIA 1830 TPS-24 mi{&E 3z #a#
T RBHEA =+ WA 1/10/25GbE SFP/SFP+/SFP28 %

P30 fnx S 100GbE QSFP28 £ Besm 0. 7R 3ol aifE W 4
HE e, ER—ANFEEXFLZMULFRELRR (CPRI. 0BSAT.
eCPRI. RoE. DLAP) Mgk &rhi.

= — l\L-!AJ'-u | - ]

35 Bif& 3z a4l 1830 TPS-24 By 4T i%E

3. B

3.1 k% UE 45 AREAE

IR S5G 45 B = A Hb AR R ] SR A A BARUBSIM: l i L
A FEPR S %elSU Mod. SL41 #o SH#fiE mAE e SDRv4 4k, 13
FUE-SIMAY SEAR I | DA R BAR S T
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S
SRR RN RN Y

Specifications

3GPP release
Technolegy Standards
5G topologies

Radio configurations

5G Radio access

5G NR FR1

5G NR FRZ bands

5G NR operating BW
Subcarrier Spacing {SCS)
HNR transmission modes
SU-MIMO § MU-MIMO
Dual Connectivity Support
Mobility

Carrier Aggregation
DLUL Modulation

LTE Radio access
Supported bands

LTE transmission modes
MTC/leT

LTE operating BW
MIMO

LTE UE categories supported

Carrier Aggregation
DL/UL Modulation

Performances
Max number of UE/cell
Mumber of carriers

Max total cell/sector throughput

CAPS

4
¥
4
¢
¢

=

4
3

[¥] 36 UE-SIM

Rel. 16

LTE / 5G NR

Stand-Alone (SA) f Non-Stand-Alone (NSA)
OTA [ conducted

all sub 6GHz

24 GHz / 26 GHz / 28 GHz / 39 GHz

Up to 200 MHz (400MHz in roadmap)

157 30 /60 /120 f 240 KHz

ToOD f FDD

Up to 4x4

EN-DC / NR-DC {(NE-DC in roadmag)

MR Mobility / NR-LTE Mobility

Up to BCC CA (3GPP Rel. 16 configurations)
OPSK/M60AMGA0AM Z560AM

all sub 6GHz

TOD f FDD

Cat-M / MB-loT

1.4MHz, 3MHz, 5MHz, 10MHz, 15MHz, 20MHz
Up to 4x4

Up to cat1® {DL) and cat 20 (UL)

Up to BCC CA (3GPP Rel. 16 configurations)
QPSKNGQAMB40AM 2560 AM

up to 3000 {5G NR)/ 1500 (LTE)
Scalable with the number of layers
Aligned with 3GPP R16 specifications
Up to 400

37 UE-SIM i&& 5

3.2 WEMEHENRLE

AR TSNE 5 17 B4 WK R A R B & - RFAS
A Novus QSFP28, HLIEAR S AXG6S12, {5k ERE R Kk EARS 4k
s
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38 ZfE{L TR XGS12
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Slot / Number of
Ports

Physical
Interfaces

Supported Port
Speeds

Number of Users

CPU and Memory

A 1-slot load module with:

» 8x100GE native QSFP28 ports

« 16x50GE ports via fan-out media; requires 50GE speed option

+ 8x40GE ports via fan-out media; requires 40/10GE speed option
« 32x25GE ports via fan-out media; requires 25GE speed option

+ 32x10GE ports via fan-out media; requires 40/10GE speed option

Note: NOVUS 100GE4Q28+FAN is an 8-port hardware load module with 4-
ports enabled and all other specifications apply.

8-ports of native QSFP28

Note: NOVUS 100GE4Q28+FAN is an 8-port hardware load module with 4-
ports enabled.

» 100GE/port: 100GE-capable fiber and passive copper cable media

« 2x50GE/port;: 50GE-capable passive copper (DAC) for point-point and fan-out

cables, and multimode fiber point-to-point AOC media

+ 40GE/port: 40GE-capable passive copper (DAC) for point-point and
fan-out cables, and multimode fiber point-to-point AOC media, and PLR4
optical transceiver

« 4x25GE/port: 25GE-capable fiber and passive copper point-point and fan-out
cable media

- 4x10GE/port: 10GE-capable fiber and passive copper point-point and fan-out
cable media

Up to 8-users per load module
Multicore processor with 2GB of CPU memory per port for 100GE and 40GE,

1GB of RAM for each of the 2x50GE fan-outs, and shared across the 4x25GE
and 4x10GE fan-outs

& 39 (URAEMFESH

3.3 E MR NE

AR TSNET A [8] 2 1 66 3 2K ) Ca Lnex i N TSN B Ja] 0443 :
Paragon-NEO, 24K B A K BLAR S 40 T -
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[#] 40 Paragon-NEO

Ffen (EEATH® 100M: SFP
1GhE: 5FP
10GbE: SFP+
1GhE: 5FP
25GbE: SFP28
40GBE: OSFP+
50GbE: QSFP28
100GbE: QSFP28
50GbE [PAM-4): SFP56
100GhE (PAM-4): SFP-DD
100GbE {DCO): CFP2 or QSFP-DD
200GhE (PAM-4): QSFP-56
400GbE (DCO): QSFP-DD
400GbE (PAM-4): QSFP-DD

1000/100 BASE-T: RU45
Hik o 2 SG,fSG,.flOG RI45

8MHz. 10 MHz. TLBITS (1544 Mb/s). E1 (2.048 Mby/s)
EHE——EF +1x10-9
£ T 500ps
i -AIACE (FED
27110 MHz/2.048 MHz 2% 511 (BNC)
1pps—BNC
1pps—RJ
1pps+ToD ZE A 1pps $E A (BNC), 1pps+ToD %i A(R148)

ToD f: 3% CCSA, ITU-T, NMEA
g 1pps i i (BNC), 1pps+ToD il Hi(R148)

ToD ¢ 3%: CCSA, ITU-T, NMEA

e

1pps+ToD &

M UREEKSH

3.4 WEMRNRANE

ARG AR TT F IR A8 3 B sk g MR BUR
SPT-CSO0/H T F I & &y 7 & K owm B s 4K 35 18 15 W 45 14 a3
SERE DA RCELR S B e T B B

44



NES

W=+ (NIC) 8 FitiEad EE 5

[& 42 SPT-C50

TEEREEEANEIMEEARNEE:

+ 100G: 100GBASE-SR4. 100GBASE-CR4. 100GBASE-LR4, LIFBZAIMSA PMD,
+ 50G: 25/50G Consortium 50GBASE-CR2

+ 40G: 40GBASE-SR4. 40GBASE-CR4, 40GBASE-LR4

+ 25G: 802.3by 25GBASE-CR. 25GBASE-CRS. 25GBASE-SR

+ 10G: 10GBASE-SR. 10G$R£EDAC

+ QSFP28ESFP28%) 3% R4k

El—#FEA R O S AR EEENEE. Stk Raad aER:
- BEEHERE, EEH+/- 2040,
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